
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
 «Туруханская средняя школа №1» 

 
 Номер 

документа 
Дата 

составления 
                                                   ПРИКАЗ 62/8 01.09.2017г 

 
 

Об утверждении перечня информационных систем, используемых для 
обработки персональных данных Муниципальным казенным 
общеобразовательным учреждением «Туруханская средняя школа № 1» 

 
Руководствуясь п. 5.4.3 Устава Муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения «Туруханская средняя школа № 1», 
утвержденного Постановлением  администрации Туруханского района от   
26.04.2017г.  № 597-п  

Приказываю: 
1. Утвердить перечень информационных систем, используемых для 

обработки персональных данных Муниципальным казенным общеобразовательным 
учреждением «Туруханская средняя школа № 1», согласно приложению. 

2. Инспектору по кадрам Жёлтиковой Н.А. ознакомить работников МКОУ 
«Туруханская СШ №1», ответственных за организацию обработки персональных 
данных. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Директор                                    Рыбянец Т.В. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение к приказу 

Муниципального казенного  
общеобразовательного учреждения  
«Туруханская средняя школа № 1» 

№ 62/8 от 01.09.2017г. 
 

Перечень 
информационных систем, используемых для обработки персональных 

данных Муниципальным казенным общеобразовательным учреждением 
«Туруханская средняя школа № 1» 

 
№ Наименование 

информационной 
системы 

персональных 
данных 

Наименование 
оператора 

информационной 
системы 

персональных 
данных 

 

Цель обработки 
персональных 

данных 

Категория 
субъектов, 

персональные 
данные которых 
обрабатываются 

1  КИАСУО  Муниципальное 
казенное 

общеобразователь
ное учреждение 
«Туруханская 

средняя школа № 
1» 

 

Персональные 
данные работников, 
необходимые для 
автоматизированной 
обработки и учета 
сотрудников 
организации 
 

Работники Муниципального 
казенного 

общеобразовательного 
учреждения 

«Туруханская средняя школа 
№ 1» 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


	OLE_LINK1

